
MUNI 
S CI 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen .. smlouva") 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
Žerotínovo náměstí 617/9 
602 00 Brno 
IČ : 00216224 
Zastoupená: děkanem PřF 
Kontaktní osoba 

(dále jen »objednatele'~ 

a 

SHIMADZU Handels GmbH -organizační složka 
Sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 
IČ: 15887103 
Zastoupená: jednatelkou 
Kontaktní osoba: 

(dále jen .. zhotoviteť) 

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je servis přístroje Trhačka SHIMADZU (ZP 42261) dle cenové nabídky č. 

4200011429 ze dne 9. 11. 2023. Nabldka je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

2. Dílo bude vyhotoveno do dvanácti týdnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

ll. 

Cena d~a a platební podmínky 

1. Cena dlla čin i 105 415,- Kč bez DPH. Celková cena včetně 21 % DPH činí 127 552,15,- Kč. 



MUNI 
S CI 
2. Cena díla bude zaplacena na základě výzvy k platbě- faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla. 

Splatnost faktury činí třicet kalendářních dnů ode dne doručen í faktury na kontaktní adresu objednatele. 

111. 

Provedení díla 

1. Zhotovitel je při zhotovování dila povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalosti a 

schopností a postupovat podle pokynů objednatele. 

2. Strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat součinnost. Objednatel předá zhotoviteli veškeré požadované 

podklady pro vykonávanou činnost. 

3. Místem zhotovení jsou prostory zhotovitele- K Hájům 1233/2, 155 00 Praha. Dopravu na místo určení zajistí a 

uhradí na své vlastni náklady objednatel. Navráceni opraveného zařízen i objednateli zajisti a uhradí na své vlastni 

náklady zhotovitel. 

4. Ve věcech realizace díla: 

je osobou odpovědnou za plněn í díla 

a kontaktní osobou nhi~•rtn<•+olo 

5. Ve věcech realizace díla strany standardně komunikují prostřednictvím svých emailových adres. 

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele tři dny před plánovaným provedením díla, aby objednatel stihl 

připravit prostory, kde bude instalace probíhat. 

IV. 

Sankční ujednáni 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předán í řádně zhotoveného díla ze strany zhotovitele je zhotovitel 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dílčí ceny díla za každý i započatý kalendářní den 

prodlení. 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny po sjednané lhůtě splatnosti smluvní 

pokutu z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení, až do úplného 

zaplacení. 



MUNI 
S CI 

3. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti kalendářních dnů ode dne uplatnění. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost zhotovitele 

řádně dokončit dílo. 

v. 
Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Všechny informace, získané v průběhu jednání a při zhotovování díla jsou důvěrného charakteru ve smyslu § 

1730 odst. 2 občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva a vztahy jí založené se řídí právem české republiky. K řešení případných sporů z této smlouvy je 

příslušný Městský soud v Brně jako soud první instance. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

5. Smluvní strany, berou na vědomí, že se na tuto smlouvu, v souladu s§ 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

6. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v jednom elektronickém originále. 

V Brně, dne 

Objednatel Zhotovitel 

(na základě přiložené plné moci) 



~ SI-IIMADZU 
Excellence in Science 

Informace 
Číslo dokladu 
Referent 
Externí refer. 
ID účtu 
lncoterms 
Podmínka expedice 
Platí do 

4200011429 

1226241 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
CEPLANT 
Kotlářská 2 
611 37 Brno 

Datum dokladu 
Telefon 

09.1 1.2023 
284080221 

DIČ CZ00216224 
Náklady, pojištění & přepravné Plateb.podm. 
Express Dodací lhůta 
26.04.2024 

do 14 dní čistá platba 
8 - 12 weeks 

Položka Materiál/Popis/Podmínka Množ. Jednotková 
cena 

10 346-559~1 MAINTENANCE ASSY,MITSUBISHI J5 
1,00 KS 84.075,00 

20 L·TM PRÁCETM 
Účtován bude skutečný počet odpracovaných hodin. 

8,00 Hod 2.310,00 

30 T-TM-1 CESTATM 
I. PÁSMO 

1,00 KS 2.860,00 

Cena bez DPH 

Výstupní DPH 21,00% 

Cena s DPH CZK 

SHIMADZU Handels GmbH organizacni složka 

V objednávce se prosím vždy odvolávejte na císlo nabídky. 

Objednávky zasflejte na adresu 

Nabídka 

Hodnota 

84.075,00 

18.480,00 

2.860,00 

105.415,00 

22.1 37,15 

127.552,15 

Str. 1 I 1 




